

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zdechovice čp.97 Mazánkova hájovna

JKSO:
Místo: Zdechovice

CC-CZ:
Datum: 25.10.2013

Objednavatel:

IČ:
DIC:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIC: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIC:

Zpracovatel:
Horáková Dana

IČ:
DIC:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: **Razítko**

Datum a podpis: **Razítko**

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: **Razítko**

Datum a podpis: **Razítko**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zdechovice čp.97 Mazánkova hájovna

Místo: Zdechovice

Datum: 25.10.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Horáková Dana

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
311 - Zdivo nosné	0,00
4 - Vstupní sc' hodiště z bílých cihel	0,00
6 - Úpravy povrchů po zazděných vratech z boku	0,00
635 - Úprava podlahy v obytném prostoru	0,00
64 - Osazování výplní otvorů	0,00
612 - Úprava povrchů vnitřní-stěny	0,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zdechovice čp.97 Mazánkova hájovna

Místo: Zdechovice

Datum: 25.10.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Horáková Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

311 - Zdivo nosné **0,00**

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,416	0,00	0,00
			1,4*2,06*0,635		1,831		
			Mezisoučet vrata z boku		1,831		
			0,9*2,5*0,26		0,585		
			Mezisoučet dveře v podkroví do přízemí		0,585		
			Součet		2,416		

4 - Vstupní sc' hodiště z bílých cihel **0,00**

2	K	434231111	Schodiškové stupně přímé z cihel dl 290 mm na stojato	m	3,600	0,00	0,00
3	K	436234216	Boční zidky schodů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m3	0,432	0,00	0,00
			2*1,2*0,3*0,6		0,432		

6 - Úpravy povrchů po zazděných vratech z boku **0,00**

4	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	6,976	0,00	0,00
			1,6*2,18*2		6,976		

635 - Úprava podlahy v obytném prostoru **0,00**

5	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhuťněním	m3	6,648	0,00	0,00
			33,24*0,2		6,648		

64 - Osazování výplní otvorů **0,00**

6	K	953941210	Osazování dvířek s rámy pl do 1 m ²	kus	1,000	0,00	0,00
7	M	553411210	<i>dvířka pod schodiště vč. rámu se zámkem visacím</i>	kus	1,000	0,00	0,00
8	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm	kus	1,000	0,00	0,00
9	M	593211000	<i>překlady z betonu K20 11*10*119x14x14 cm</i>	kus	1,000	0,00	0,00
10	K	642953221	Osazování dřevěných leštěných dveřních zárubní a rámu dodatečné pl přes 2,5 m ²	kus	1,000	0,00	0,00
11	M	611822530	<i>zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 110x197 cm</i>	kus	1,000	0,00	0,00

612 - Úprava povrchů vnitřní-stěny **0,00**

12	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	72,810	0,00	0,00
			(2*2,1+2*1,1)*4,0		25,600		
			-1,0*2,1		-2,100		
			-1,3*2,1		-2,730		
			-0,8*1,2		-0,960		
			Mezisoučet 1,02		19,810		
			(2*2,8+0,9)*4,0		26,000		
			(2*2,8+2*3,2)*2,25		27,000		
			Mezisoučet 1,03 vč. podkroví schodiště		53,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					72,810		
13	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	72,810	0,00	0,00
14	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	72,810	0,00	0,00
15	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	72,810	0,00	0,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce							0,00
16	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,468	0,00	0,00
5,85*0,08					0,468		
17	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,488	0,00	0,00
18	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,018	0,00	0,00
5,85*0,00303					0,018		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00
19	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,720	0,00	0,00
4*1,03+2*0,8					5,720		
20	K	340237212	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	1,000	0,00	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy							0,00
21	K	949111132	Lešení lehké pomocné kozové trubkové ve světlíku o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m	m2	4,500	0,00	0,00
22	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	11,210	0,00	0,00
2,8*3,2					8,960		
2,5*0,9					2,250		
Součet					11,210		
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							0,00
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	0,00	0,00
96 - Bourání konstrukcí							0,00
24	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	6,000	0,00	0,00
25	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,840	0,00	0,00
1,10*2,2*2					4,840		
26	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	3,488	0,00	0,00
1.6*2.18					3,488		
27	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	0,00	0,00
28	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	72,810	0,00	0,00
29	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	0,00	0,00
30	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	5,000	0,00	0,00
31	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	5,043	0,00	0,00
32	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,043	0,00	0,00
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,043	0,00	0,00
34	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,043	0,00	0,00
99 - Přesun hmot							0,00
35	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	22,721	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

0,00

36	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	0,00	0,00
37	K	PC- M21	Elektromontáže -soubor	soubor	1,000	0,00	0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

38	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,454	0,00	0,00
39	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,454	0,00	0,00
					0,454		
40	K	762524108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na pero a drážku	m2	12,950	0,00	0,00
41	M	611899900	palubky podlahové borovice 32 x 146 mm A/B	m2	14,245	0,00	0,00
					3,5*3,7*1,1	14,245	
42	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	12,950	0,00	0,00
					3,5*3,7	12,950	
43	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

44	K	766221111	Montáž celodřevěného samonosného vřetenového schodiště s podstupnicemi	m	4,500	0,00	0,00
45	K	766221124	Dodávka celodřevěného samonosného zadlabaného schodiště s podestou s podstupnicemi	ks	1,000	0,00	0,00
46	K	766660132	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	0,00	0,00
47	M	611640870	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 90x180 dub	kus	1,000	0,00	0,00
48	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlikem do zdiva	kus	1,000	0,00	0,00
49	M	611731210	dveře dřevěné vchodové s nadsvětlikem do průjezdu	kus	1,000	0,00	0,00
50	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	0,00	0,00
51	M	611731730	dveře dřevěné vchodové dvoukřídlové	kus	1,000	0,00	0,00
52	M	611822560	zárubeň rámová pro dveře 2křídlové	kus	1,000	0,00	0,00
53	K	766681115	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm	kus	1,000	0,00	0,00
54	M	611822530	zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 110x197 cm	kus	1,000	0,00	0,00
55	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

56	K	767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	12,065	0,00	0,00
					1,0*1,8*2	3,600	
					0,65*0,70	0,455	
					Mezisoučet okna	4,055	
					1,4*2,1	2,940	
					1,1*2,7	2,970	
					1,0*2,1	2,100	
					Mezisoučet vchod.dveře	8,010	
					Součet	12,065	
57	M	552423100	mříž s rámem l	m2	12,065	0,00	0,00
58	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

59	K	783695233	Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m2	32,200	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

7*0,45*2+3,5*3,7*2

32,200

784 - Dokončovací práce - malby

0,00

60	K	784453431	Malby směsí JUB tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	72,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

61	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00